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WIR. KONNEN. ZUKUNFT,

Stadtwerke Neumarkt i.d.OPf. Freizeit & Leben KU; Ingolstadter Str. 18; 92318 Neumarkt i.d.OPf; Tel. 09181 239-222; www.swneumarkt.de; stadtbus @ swneumarkt.de
€> Giiltig: 15.12.25-30.10.2026

Montag - Freitag*
r4100 96100 86100 r4100 r4100 r4100 z4100 r4100 r4100 96100 86100 r4100 r4100 r4100 r4100 r4100 r4100

B Niimberg Hbf ab 05.06 06.06 06.06 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 11.46 12.06 12.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.26 21.06
BB Neumarkt (OPf) an 05.45 06.44 06.44 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 12.25 12.45 12.45 13.45 14.45 15.45 16.45 18.05 21.45
VERKEHRSHINWEIS Vi4 V0199 FO8 Vid Vot
Neumarkt (OPf) Bf ® @ ab 06,00 07,02 07.02 08,02 09,02 10,02 11,16 12,02 12,44 13,12 13.12 14,02 15,02 16,02 17,02 18,08 21,52
- Oberer Markt 07.27 13.13
- Rathaus 07.25 13.14
- Johanneszentrum 07.24 15
- Gansbrauerei 06,01 07,03 07,03 08,03 09.03 10.03 11.17 12.03 12,45 13.13 é 14,03 15.03 16,03 17.03 18,09
- Klebl Bauzentr. S ¢ ¢ % 09.0510.0511.1912,05 ¢ 13151317 ¢ 1505 ¢ 17.05
- Fa. Aptiv (Hst 1) 06.06 07,08 07,08 08.08 $ ¢ 1250 ¢ ¢ 1408 ¢ 16,08 ¢ 18142158
- Max-Kiinzel-Str. 11.20 12.06 13.16 13.18 15.06 17.06
- Wallensteinstr. 11.21 12.07 13.17 13.19 15.07 17.07
Woffenbach Rebhuhnstr. 11.22 12.08 13.18 13.20 15.08 17.08
- Zentrum 11.23 12.09 13.19 13.21 15.09 17.09
- Schule 11.24 12.10 13.20 13.22 15.10 17.10
- SchioBstr. 11.25 12.11 13.21 13.23 15.11 17.11
Stauf (0.NM) A.-Senefelder-S. 06,07 07,09 07,09 08,09 $ ¢ 1251 ¢ % 1409 $ 1609 ¢ 1815
- Moosweiherstr. S ¢ ¢ ¢ 09.0610.0611.2612.42 ¢ 13221324 ¢ 1512 ¢ 17.12
- Renauweg 06.10 07.12 07.14 08.12 09.10 10.10 11.29 12.15 12.54 13.25 13.27 14.12 15.15 16.12 17.15 18.18
- Kirche 06.11 07.13 07.15 08.13 09.11 10.11 11.30 12.16 12.55 13.26 13.28 14.13 15.16 16.13 17.16 18.19
- Moosweiherstr. 06.12 07.14 07.16 08.14 09.12 10.12 11.31 12.17 12.56 13.27 13.29 14.14 15.17 16.14 17.17 18.20
Woffenbach SchloBstr. 06.13 07.15 07.17 08.15 09.13 10.13 11.32 14.15 16.15 18.21
- Schule 06.14 07.16 07.18 08.16 09.14 10.14 11.33 14.16 16.16 18.22
- Zentrum 06.15 07.17 07.19 08.17 09.15 10.15 11.34 1417 16.17 18.23
- Rebhuhnstr. 06.16 07.18 07.20 08.18 09.16 10.16 11.35 14.18 16.18 18.24
Neumarkt Wallensteinstr. 06.17 07.19 07.21 08.19 09.17 10.17 11.36 14.19 16.19 18.25
- Max-Kiinzel-Str. 06.18 07.20 07.22 08.20 09.18 10.18 11.37 14.20 16.20 18.26
- Klebl Bauzentr. 06.19 07.21 07.23 08.21 09.18 10.19 11.38 12.18 12.57 13.30 13.30 14.21 15.18 16.21 17.18 18.27
- Gansbrauerei 06.2307.25 $ 08.2509.23 10.23 11.40 12.22 13.01 13.32 13.34 14.25 15.22 16.25 17.22 18.31
- Bahnhof ® @ an 06.25 07.27 07.29 08.27 09.28 10.28 11.42 12.24 13.05 13.34 13.36 14.27 15.24 16.27 17.24 18.33 22.04
4100 96100 86100 r4100 r4100 r4100 z4100 4100 r4100 96100 86100 r4100 r4100 r4100 r4100 r4100 r4100
B8 Neumarkt (OPf) ab 06.32 07.32 07.32 08.32 09.32 10.32 12.12 12.32 13.12 14.12 14.12 14.32 15.32 16.32 17.32 18.52 22.12
B Niimberg Hbf an 07.1108.11 08.11 09.11 10.11 11.11 12.51 13.11 13.51 14.51 14.51 15.11 16.11 17.11 18.11 19.31 22.51
€> Giiltig: 15.12.25-30.10.2026 Samstag* | ] So/Feier*
4100 q4100 q4100 g4100 4100 q4100 4100 76100
B Niimberg Hbf ab 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 13.06 21.06 21.06
B8 Neumarkt (OPf) an 07.45 08.45 09.45 10.45 11.45 13.45 21.45 21.45
VERKEHRSHINWEIS FA FA
Neumarkt (OPf) Bf ® @ ab 06.00 06,10 07.02 08.02 09.02 10.02 11.02 12.02 14,02 21,52 2152
- Gansbrauerei 06,01 07.03 08.03 09.03 10.03 11.03 12.03
- Klebl Bauzentr. $ 07,05 08,05 09,05 10,05 11,05 12,05
- Fa. Aptiv (Hst 1) 06.06 06,16 % % % % % 14,08 21,58 21,58
Stauf (b.NM) A.-Senefelder-S. 06.07
- Moosweiherstr. $ 07.06 08.06 09.06 10.06 11.06 12.06
- Renauweg 06.10 07.10 08.10 09.10 10.10 11.10 12.10
- Kirche 06.11 07.1108.11 09.11 10.11 11.11 12.11
- Moosweiherstr. 06.12 07.1208.12 09.12 10.12 11.12 12.12
Woffenbach SchloBstr. 06.13 07.1308.13 09.13 10.13 11.13 12.13
- Schule 06.14 07.14 08.14 09.14 10.14 11.14 12.14
- Zentrum 06.15 07.15 08.15 09.15 10.15 11.15 12.15
- Rebhuhnstr. 06.16 07.16 08.16 09.16 10.16 11.16 12.16
Neumarkt Wallensteinstr. 06.17 07.17 08.17 09.17 10.17 11.17 1217
- Max-Kiinzel-Str. 06.18 07.18 08.18 09.18 10.18 11.18 12.18
- Klebl Bauzentr. 06.19 07.19 08.19 09.19 10.19 11.19 12,19
- Gansbrauerei 06.23 07.23 08.23 09.23 10.23 11.23 12.23
- Bahnhof ® @ an 06.25 06.22 07.26 08.28 09.28 10.28 11.28 12.28 14.14 22.04 22.04
4100 4100 q4100 q4100 g4100 4100 g4100 4100 76100
B8 Neumarkt (OPf) ab 06.32 08.32 09.32 10.32 11.32 12.32 14.32 22.12 2212
B Niimberg Hbf an 07.11 09.11 10.11 11.11 12.11 13.11 15.11 22.51 2251

ZEICHENERKLARUNG: V01 =nur an Schultagen V14 =nur an schulfreien Tagen 76100 = nicht 8.2.26 bis 5.7. 86100 = nicht 22.12.25 bis 5.1.26, 6.2. bis 10.7., 3.8. bis 14.9.
96100 = nur 22.12.25 bis 5.1.26, 3.8. bis 14.9. FA=verkehrt nur am Faschingsdienstag (17.02.2026)
F08 = nicht wahrend der Weihnachtsferien (22.12.2025 - 05.01.2026) ¢4100 = nicht 7.2.26 bis 4.7. r4100 = nicht 6.2.26 bis 10.7.
74100 = nicht 22.12.25 bis 5.1.26, 6.2. bis 10.7. 99 =Bus féhrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
* Am 15.08. (Maria Himmelfahrt) kein Verkehr. Am 24.12. und 31.12. sowie am Faschingsdienstag verkehren die Stadtbusse
nach dem Samstagsfahrplan.

Baustellenfahrplan Obi-Kreuzung-3, glltig ab 27.11.2025 bis vsl. 30.11.2026
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